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ОТЧЕТНОСТЬ

об образовании, утилизации, обезвреживании, о размещении отходов производства и потребления (за исключением статистической отчетности) субъектами малого и среднего предпринимательства, в процессе осуществления которыми хозяйственной и (или) иной деятельности образуются отходы производства и потребления на объектах, подлежащих региональному государственному экологическому надзору за 20____ год
____________________________________________________________________
(наименование юридического лица или ф.и.о. индивидуального предпринимателя)

__________________________________________________________________

(наименование обособленного подразделения (филиала)

Руководитель юридического лица или 

индивидуальный предприниматель          _____________              _______________

                                                                                                        подпись                                                 ф.и.о.

                                                                                         М.П. (при наличии)
Ответственный исполнитель  __________    _______________        ______________
                                                                          подпись                          ф.и.о.                                          телефон
I. Общие сведения о юридическом лице
	Полное наименование      
	

	Сокращенное наименование 
	

	Фирменное наименование   
	

	Организационно-правовая форма 
	

	Юридический адрес 
	

	Фактический адрес
	

	ОКТМО места нахождения  
	

	ОГРН                    
	

	ИНН                    
	

	Данные документа, подтверждающего факт внесения записи о юридическом лице в Единый государственный реестр юридических лиц
	

	Дата выдачи и номер лицензии на деятельность по сбору, транспортированию, обработке, утилизации, обезвреживанию, размещению отходов I - IV классов опасности
	

	Номер телефона             
	

	Номер факса                  
	

	Электронная почта                  
	


II. Общие сведения об индивидуальном предпринимателе
	Фамилия, имя и отчество (последнее – при наличии)
	

	Место жительства 
	

	Данные документа, удостоверяющего его личность
	

	ОКТМО места нахождения  
	

	ОГРНИП
	

	ИНН
	

	Данные документа, подтверждающего факт внесения записи об индивидуальном предпринимателе в Единый государствен-ный реестр индивидуальных предпринимателей
	

	Дата выдачи и номер лицензии на деятельность по сбору, транспортированию, обработке, утилизации, обезвреживанию, размещению отходов I - IV классов опасности
	

	Номер телефона
	

	Номер факса
	

	Электронная почта
	


II. Сведения об  отходах, переданных другим юридическим лицам и индивидуальным предпринимателям в отчетном периоде 

	№ 

пп
	Наименова-ние вида отхода
	Код отхода по ФККО 

(в случае отсутствия в ФККО кода вида отхода указывается код общей группы отходов)
	Класс опасности
	Передано отходов юридическим лицам и индивидуальным предпринимателям, тонн
	Цель передачи
(утилиза-ция, обезврежи-вание, размеще-ние) отходов юридичес-ким лицам и индивиду-альным предпри-нимателям
	Наименование юридического лица (Ф.И.О. индивидуального предпринимателя)
	Место нахождения юридического лица (место жительства индивидуаль-ного предпринима-теля)
	ОКТМО
	Дата и номер лицензии на деятельность 

по сбору, транспорти-рованию, обработке, утилизации, обезврежи-ванию, размеще-нию отходов I - IV классов опасности*
	Дата(ы) и номер(а) договора(ов) на передачу отходов

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Примечание: * дата и номер лицензии на деятельность по сбору, транспортированию, обработке, утилизации, обезвреживанию, размещению отходов I - IV классов опасности, выданной юридическому лицу, индивидуальному предпринимателю, которым переданы отходы.
III. Сведения об  отходах, полученных от юридических лиц и индивидуальных предпринимателей или физических лиц в отчетном периоде 

	№ 

пп
	Наименова-ние вида отхода
	Код отхода по ФККО 

(в случае отсутствия в ФККО кода вида отхода указывается код общей группы отходов)
	Класс опасности
	Получено отходов  от юридических лиц и индивидуальных предпринимателей или физических лиц, тонн
	Цель приема отходов (утилиза-ция, обезврежи-вание, размеще-ние) от юридичес-ких лиц и индивиду-альных предпри-нимателей или физических лиц 
	Наименование юридического лица (Ф.И.О. индивидуального предпринимателя, физического лица)
	Место нахождения юридического лица (место жительства индивидуаль-ного предпринима-теля, физического лица)
	ОКТМО (для юридических лиц и индивидуаль-ных предпринимателей)
	Дата(ы) и номер(а) договора(ов) на прием отходов

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


IV. Баланс движения масс образовавшихся, утилизированных, обезвреженных, переданных другим юридическим лицам и индивидуальным предпринимателям, полученных от других юридических лиц и индивидуальных предпринимателей или физических лиц, размещенных отходов за отчетный период

	№ стро-ки
	Наименование 

отхода
	Код отхода по ФККО
	Класс 

опас-ности
	Размещено 

на начало года

т,
	Образова-лось 

в отчетном 

периоде, т
	Получено от других юридических лиц, индивидуальных предпринимателей или физических лиц, т

	
	
	
	
	
	
	всего
	на утилизацию
	на обезврежи-вание
	на 
хранение
	на захороне-ние

	А
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Продолжение таблицы

	№ стро-ки
	Утилизировано/ 

Обезврежено, т
	Передано другим юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, т 
	Размещено на собственных объектах хранения отходов, т
	Размещено на собственных объектах захоронения отходов, т
	накоплено на последний день отчетного периода, т

	
	утилиза-ция
	обезвреживание
	всего
	на утили-зацию
	на обезврежива-ние
	на размещение, т
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	на хранение
	на захоронение
	собствен-ные отходы
	отходы, получен-ные без отчужде-ния права собствен-ности
	собственные отходы
	отходы, полученные  без отчуждения права собствен-ности
	

	
	
	
	
	
	
	с передачей  права собствен-ности
	без передачи права собственности
	с передачей  права собст-веннос-ти
	без передачи права собственности
	
	
	
	
	

	А
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


